

# **INTERSPORT NAKSKOV A/S**

Nygade 1  
4900 Nakskov

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2017**

**Karen Fatema Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            INTERSPORT NAKSKOV A/S  
Nygade 1  
4900 Nakskov  
  
Telefonnummer: 54927101  
  
CVR-nr:                    28330774  
Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**      Lollands Bank  
Nybrogade 3  
4900 Nakskov  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

**At drive forrtning med salg af sportsudstur og beklædning**

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Underskud i 2016 er ikke tilfredsstillende, egenkapital forventes genetableret ved egen indtjening

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Dog er omsætning og indtjening i en stigende kurve set over 2 halvår 2016 samt første halvår 2017

## **Resultatopgørelse**

**Uændret i forhold til 2015**

## **Balance**

Uændret i forhold til 2015

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.194.753</b>	<b>1.011.328</b>
Personaleomkostninger .....		-856.117	-833.484
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-68.964	-66.362
Andre driftsomkostninger .....			-19.249
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>269.672</b>	<b>92.233</b>
Andre finansielle indtægter .....			450
Andre finansielle omkostninger .....		-301.563	-289.055
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-31.891</b>	<b>-196.372</b>
Skat af årets resultat .....		0	-6.862
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-31.891</b>	<b>-203.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-31.891	-203.234
<b>I alt .....</b>		<b>-31.891</b>	<b>-203.234</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		91.237	145.201
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>91.237</b>	<b>145.201</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		11.699	11.699
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		172.800	172.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>184.499</b>	<b>184.499</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>275.736</b>	<b>329.700</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.572.593	3.223.169
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.572.593</b>	<b>3.223.169</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		126.665	115.865
Udsudte skatteaktiver .....		300.153	300.153
Andre tilgodehavender .....		162.489	162.426
Periodeafgrænsningsposter .....		16.496	3.503
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>605.803</b>	<b>581.947</b>
Likvide beholdninger .....			3.366
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.178.396</b>	<b>3.808.482</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.454.132</b>	<b>4.138.182</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		-1.127.029	-1.095.138
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-127.029</b>	<b>-95.138</b>
Gæld til banker .....		1.853.412	2.043.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.465.116	1.956.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		262.633	232.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.581.161</b>	<b>4.233.320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.581.161</b>	<b>4.233.320</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.454.132</b>	<b>4.138.182</b>